

Johanne, Jakob og Jacob

Tirsdag den 7. maj 2019 kl. 19:00
 Odd Fellow Palæet
 Bredgade 28, 1260 København K



Johanne Thisted Højlund



Jakob Vad



Jacob Beck

Jakob Vad har med lynets hast fundet en afløser for tenoren Boris Derow, nemlig mezzosopranen Johanne Thisted Højlund, og stor tak til dem begge. Det giver et helt andet program end det forventede, men ikke mindre interessant. De akkompagneres af Jacob Beck, som er kendt for sine veloplagte introduktioner og fine klaverspil. Så trods forhindringer har vi en dejlig aften i vente, og så håber vi naturligvis at høre Boris en anden gang.

Bemærk: Registrering fra kl. **17.30**, dørene til salen åbnes kl. **18.00** og middagen serveres kl. **19.00**.

Menu: Grønne og hvide asparges serveret med lufttørret Serranoskinke og estragonemulsion
 Dansk landkylling serveret med årstidens grøntsager, kyllingejus og ristede kartofler
 Panna cotta med rabarber

Pris: Medlemmer kr. 330, Gæster kr. 460 og Studerende u. 30 år kr. 250 (medbring studiekort).
 Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat.

Tilmelding: www.foik.dk eller kirsten@sehested.dk eller tlf. **21 66 48 02**

Tilmeldingsfrist: Tirsdag den **30. april 2019**.

Forudbetaling: Skal **senest** foretages **den 30. april 2019** til
Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.
Alle gæster SKAL betale forud.

Medlemmer kan betale ved indgangen, dog vil det være en stor hjælp ved check-in, hvis også medlemmer betaler forud, via Netbank.

For yderligere betingelser og information: Se bagsiden.

På glædeligt gensyn!

Kirsten Sehested
 Formand
 Tlf. 21 66 48 02 * E-Mail: kirsten@sehested.dk
<http://www.foik.dk/>



Johanne Thisted Højlund, mezzosopran, er uddannet fra Operaakademiet i København og privat i New York, Madrid og Tokyo. Efter et år på Den Norske Opera og Ballett, kom hun tilbage til Danmark, hvor hun bl.a. har sunget titelrollen i Bizets *Carmen* på Den Jyske Opera. Hun debuterede på Det Kongelige Teater som Madame Pinkerton i *Madame Butterfly*. Johanne har modtaget Operasangerinde Betty Bevals Legat, Hertha Duus Mindelegat, Helle og Arenth Jakobsens legat og Edith Allers Mindelegat.



Jakob Vad, baryton. Jakob Vad afsluttede sin uddannelse på Operaakademiet i 2012 og fortsatte sine studier på Madrid Opera Studio i 2014. Han har optrådt på Operaen i København samt i Hamburg, Bonn, Cuenca, Kiev og Irkutsk. Jakob er i løbet af sin uddannelse og i sit professionelle virke blevet belønnet med legater og priser, deriblandt det prestigefyldte Richard Wagner Stipendium til Festsplillene i Bayreuth og Betty og Valdemar van Hauens Fond – en betydelig pris til unge kunstnere i Danmark.



Jacob Beck, pianist, er uddannet på musikkonservatorier i Odense, Hannover, New York og Århus, hvor han i 2002 debuterede fra solistklassen. Han har optrådt som solist, kammermusiker og akkompagnatør i ind- og udland, og fokuserer nu primært på samarbejdet med opera- og liedsangere. Jacob Beck har fast tilknytning til Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Hertil kommer aktiviteter som foredragsholder og operainstruktør. Mange vil huske Jacob Beck fra hans tidligere besøg i FOiK, ikke mindst for hans veloplagte introduktioner.



GENERELLE BETINGELSER:

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. **Indbetaling er IKKE nok!!**
NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Kirsten Sehested har modtaget den.

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne.

Forudbetaling. Vi beder venligst gæster/ikke-medlemmer om at indbetale beløbet på FOiK's konto **senest den 30. april 2019**. Dette gælder også, hvis vedkommende er gæst hos/tilmeldes af et medlem. Medbring for en sikkerheds skyld **kvitteringen**, da vi har erfaret, at medlemmernes indbetalinger ikke altid er nået frem til FOiK's bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen kontrollerer, at din indbetaling *faktisk* er gået igennem.

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres plads ved samme bord. Alle seks personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan foretages. Placering sker efter princippet først-til-mølle.

Uden bordreservation kan man få udleveret max. 4 reservationssedler til pladsreservering i salen.

Registrering. **Alle** skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig til et bestyrelsesmedlem/formanden.

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.

Ved afbud *efter tilmeldingsfristens udløb*, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes.